
Tiekėjo paklausimas: 
 
Techninėje specifikacijoje nurodyti trys pastatai: remonto cechas – administracinis, gamybos 
cechas ir sandėlis. Sandėlį galia identifikuoti dėl šlaitinio stogo, tačiau kitų dviejų pastatų 
identifikuoti neįmanoma neturint sklypo plano. Prašau konkrečiai nurodyti prie jūsų pateiktų 
stogų nuotraukų ir pastato pavadinimą. 
 
Atsakymas: 
 
Remonto cechas – administracinis: 35psl. esanti foto. 
Gamybos cechas: 37psl. esančios foto.  
Sandėlis 34,36psl. esančios foto."    
 
Tiekėjo paklausimas: 
 
Prašau patikslinti kiekvienos saulės elektrinės prijungimo tašką prie pastato vidaus elektros 
tinklo, taip nurodyti technines galimybes (ar reikia sumontuoti papildomos įrangos ir kt.). 
 
Atsakymas:  
 
Elektrotechninis projektas šiuo metu nėra parengtas ir UAB "Rimedis" negali konkrečiai 
nurodyti prijungimo taškų, nes neturi tam tinkamos kompetencijos. Tai bus tiksliai įvertinta 
rengiant elektrotechninį projektą. Visiems konkurso dalyviams sąlygos yra vienodos ir 
prašome tai įsivertinti naudojantis visiems prieinama informacija "Regia" ir Geoportal 
tinklapiuose. 
 
Tiekėjo paklausimas: 
 
Sąlygų 10.13.1 punkte nurodyta bauda už 1 kWh yra 1,2€ t.y. apytiksliai 10 kartų daugiau nei 
būtų patiriama nuostolių. Prašau pagrįsti šį skaičių skaičiavimais arba prilyginti elektros 
energijos kainai. Taip pat prašau patikslinti kokį laikotarpį planuojama tikrinti įsipareigotos ir 
faktinės sugeneruotos elektros energijos skirtumą? 
 
Atsakymas:  
 
Paskelbtas konkursas yra viešas ir jame gali dalyvauti visi ūkio subjektai, jeigu gali pateikti 
kokybišką pasiūlymą pagal pirkėjo nurodytus konkurso sąlygose reikalavimus. Sąlygų 10.13.1 
punkte nurodyta bauda - prevencijos priemonė tam, kad tiekėjai nepateiktų nerealių ir 
nepagrįstų skaičiavimų. Jos dydį nustato savarankiškai pats pirkėjas taip kaip jam atrodo 
tinkamiausiai. Ataskaitiniai metai - tai pirmi kalendoriniai metai nuo saulės elektrinės elektros 
gamybos pradžios. " 
 

 


